洪考院信字〔2017〕4号
关于南昌市2017年上半年普通高中学业水平考试政治等四门学科机考考点申报与审核的通知
各县（区）教科体局、会考办、各市区考区：

经研究决定，南昌市2017年上半年普通高中学业水平考试政治、生物、信息技术、通用技术四门学科继续采用在线机考的方式进行，现将具体事宜通知如下：

1、本次机考继续使用机考系统，请各县（区）和市区考区学考部门认真对考点的申报进行重新审核。

2、申报与审核时间：2017年4月13日至2017年4月20日。符合考点配置标准的学校，请认真填报配置调查表。

3、各考点学校在“市考试院中招学考群”（QQ群号：284507541）的群共享中下载《考点配置调查与审核表》(见此文附件2)，如实填写并打印，加盖学校公章后，上报各县（区）和市区考区学考部门，各县（区）和市区考区请以区为单位，于4月20日前将汇总材料上报至南昌市教育考试院信息科。
4、各申报考点经审核和验收通过后，可安排本校考生在本校进行考试，未申报或未通过审核的学校，其考生由所在的县区考区会考部门安排在就近考点考试，但考生赴考的交通与途中安全由考生学校负责。

5、请各县（区）和市区考区统筹好协调好本县（区）内各学校（包括非考点学校）的机考考点安排。
请各有关县（区）和市区考区高度重视此项工作，尽快组织各普通高中学校申报，安排专人严格审核，对以前考试过程中曾出现问题的考点要重点进行审核。

经各县（区）、考区审核通过且市教育考试院验收合格的学校可作为普通高中学业水平考试的机考考点。
      附件：1. 南昌市普通高中学业水平考试考点软件、硬件

    配置要求

              2. 南昌市2017年上半年考点配置调查与审核表

（此页无正文）
        南昌市教育考试院

         2017年4月12日

南昌市教育考试院办公室                  2017年4月12日印发

附件1：
南昌市普通高中学业水平考试

考点软件、硬件配置要求

(一)考生考试机要求
1、软件环境：Windows XP以上
2、硬件环境：处理器：奔腾4双核以上
内  存：1G以上
(二)其他要求
1、数量要求：机考科目为4科，机考考点须配备足够正常考试机台数（不含备用机及教师机），确保所有学生（包括正考和补考）可以在三天内的完成所有科目的考试。

2、网络畅通：带宽50M以上。
3、Flash11.0以上（建议升级到最新版本）

4、IE8.0以上（建议升级到最新版本）

5、32位系统（信息技术考试不支持64位系统）
6、无毒环境：考试前须清理考试环境，保证考试在无毒环境下进行。

(三)技术支持

联系人：熊玮
技术交流讨论群: 117981826（南昌市学考机考群）

附件2：
南昌市2017年上半年普通高中学业水平考试

考点配置调查与审核表

县区（考区）：_____________  学校：_____________

	机房情况
	机房1
	机房2
	机房3
	机房4
	机房5
	总数

	考试机位数（不含备用）
	95
	95

	190

	备用机位数
	5
	5

	10

	备用机所占百分比
	例如5%

	检查项目
	目前情况
	补充描述

	1硬件配置
	处理器

	内存

	2软件环境
	操作系统

	IE浏览器

	Flash11.0

	3网络环境
	网络带宽

	网络架构

	4候考室位置

	学校申请

	考区或县区审核意见

说明：正常计算机（不含教师机）数=考试机数+备用机数

考点配置调查与审核表一经上报，不得更改。未申报或未通过审核的学校，其考生将安排在就近考点考试，但考生赴考的交通与途中安全由考生学校负责。

考试时间：市区必须在3天内完成，县区可适当延长。

原则上备用机所占百分比不超过7%，若超过7%，请说明原因。

考点安排

	县(考)区名称
	学校代码
	学校名称
	高二正考人数
	高三补考人数
	考点名称
	完成四科机考所需天数

	考区或县区学考负责人签名

说明：本表由县(考)区负责人填写
— 1 —